
COMUNE DI ROSOLINI
LIBERO CONSORZIO DI SIRACUSA

Oggetto: CHIUSURA STRAORDINARIA DEL CIMITERO COMUNALE PER
DISERBATURA.

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 46 DEL 01-12-2017

,lì 01-12-2017

Registro Generale n. 146

ORDINANZA DEL  SINDACO

N. 46 DEL 01-12-2017

L'anno  duemiladiciassette addì  uno del mese di dicembre, il Sindaco CALVO CORRADO

ORDINA

Premesso che, per motivi igienico sanitari è opportuno provvedere a una
diserbatura periodica del Cimitero Comunale al fine di eliminare la crescita di
erbacce e mantenere puliti i viali e le aree circostanti i monumenti funerari;

Vista la nota prot. n. 32496 del 01/12/2017 con la quale il Resp.le del IX
Settore – Servizio Ecologia comunica di aver preventivato tale intervento di
diserbatura per il giorno 05/12/2017;

Ritenuto necessario, per quanto sopra esposto, predisporre la chiusura
totale del Cimitero Comunale giorno 05/12/2017 al fine di evitare il contatto con
le persone per almeno 12/24 ore dei prodotti chimici usati per la diserbatura;

                                                                  O R D I N A

Per tutto quanto sopra esposto che qui si intende integralmente riportato:
La chiusura totale del Cimitero Comunale per il giorno 05/12/2017;1.



Di trasmettere copia della presente per gli adempimenti di competenza, al2.
Responsabile dei Servizi Cimiteriali.

Ordinanza SINDACO n.46 del 01-12-2017 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
F.to CALVO CORRADO

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 01-12-2017    al 16-12-2017
Lì  01-12-2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Albino Maria

Copia conforme all’originale.
Lì

IL SINDACO
CALVO CORRADO

Ordinanza SINDACO n.46 del 01-12-2017 COMUNE DI ROSOLINI

Pag. 3


